
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°51 2014/15

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in
data 29/06/2015 per discutere il punto n. 8 all’ordine del giorno 

Progetti in prosecuzione o avvio, con o senza varianti e sviluppi rispetto al
2014/15 

“Progetto per l’arricchimento delle competenze linguistiche per il
2015/16” 

PRESO ATTO
che il progetto è stato già deliberato dal Collegio dei Docenti nei due

anni scolastici precedenti e inserito nel POF della scuola 

TENUTO CONTO
che il progetto riguarda:

 lo sviluppo e il potenziamento delle competenze linguistiche e della 
scrittura creativa in attività di Apprendimento Cooperativo di Peer 
Education    

 la realizzazione di un laboratorio di Editoria per i tre ordini di scuola

CONSIDERATO
che le attività prevedono una collaborazione con i docenti titolari e si

rivolgono a gruppi di alunni della scuola secondaria e per l' Editoria
anche a quelli della scuola primaria e dell'infanzia 

DELIBERA
la richiesta che il prof. Maurizio Falasca possa essere nuovamente utilizzato
in questa scuola nell’a.s. 2015/2016 per la realizzazione del progetto. 
La presente delibera viene approvata a maggioranza con nessun contrario e

cinque astenuti.

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

